全国家具标准化技术委员会
全国家具标委会〔2024〕29号

关于召开《智能床》等6项家具标准审定会的通知

各位委员、观察员及有关单位：

由全国家具标准化技术委员会（以下简称：家具标委会）主办，上海市质量监督检验技术研究院、南京林业大学、国家办公用品设备质量检验检测中心、广东联邦家私集团有限公司和东莞市华富立装饰建材有限公司共同承办的《智能床》《厨房家具》《交通等候室公共座椅》《会展用拆装桌》《茶几》和《家具用封边条》6项家具标准审定会，兹定于2024年7月24日至26日在上海市召开。会议有关内容和事项通知如下：

一、会议时间及安排

7月24日下午14:00后报到；

7月25-26日召开家具标准审定会。

二、会议地点

上海市徐汇区宜山路650号神旺大酒店。
三、会议主要内容

审议《智能床》国家标准送审稿及其编制说明、征求意见汇总处理表；
审议《厨房家具》行业标准送审稿及其编制说明、征求意见汇总处理表；
审议《交通等候室公共座椅》行业标准送审稿及其编制说明、征求意见汇总处理表；
审议《会展用拆装桌》行业标准送审稿及其编制说明、征求意见汇总处理表。
审议《茶几》行业标准送审稿及其编制说明、征求意见汇总处理表。
审议《家具用封边条》行业标准送审稿及其编制说明、征求意见汇总处理表。
四、会议费用

本次会议指定酒店为神旺大酒店，会议收取会务费800元/人，往返交通、住宿费用自理。
会议联系方式

秘书处联系方式
汪  进 13818405829，021-54336510；

石钰婷 18015214688，021-54336510；

王红强 15820683855，0757-22808849。

酒店联系方式
滕怀军 13916484071

六、其他事项

请参会代表务必于2024年7月14日前发回执(附件1)到家具标委会秘书处（邮箱：sactc480@126.com）。
交通指南见附件2。
全国家具标准化技术委员会

2024年6月26日

附件1：

参会回执

	姓    名

	性 别

	职称/职务

	姓    名

	性 别

	职称/职务

	单位名称

	电    话

	手  机

	房间需求
	□  单间独住
	□  双人合住

	到达航班或车次

	到达日期

及时间

	返程航班

或车次

	返程日期

及时间

注：请参会代表务必于2024年7月14日前将回执发邮件到家具标委会秘书处。

电话：021-54336510；邮箱：sactc480@126.com。

附件2：

交通指南
	到达地点
	建议路线

	上海虹桥火车站/
上海虹桥国际机场
	地铁10号线至虹桥路站，换乘地铁3号线至宜山路站，换乘地铁9号线至桂林路站，预计44分钟；

地铁10号线至交通大学站，换乘地铁11号线至徐家汇站，换乘地铁9号线至桂林路站，预计46分钟。

	上海浦东国际机场
	地铁2号线至世纪大道站，换乘地铁9号线至桂林路站，预计84分钟；
磁浮线至龙阳路站，换乘地铁7号线至肇嘉浜路站，换乘地铁9号线至桂林路站，预计63分钟。

	上海火车站
	地铁3号线至宜山路站，换乘地铁9号线至桂林路站，预计38分钟；

地铁1号线至徐家汇站，换乘地铁9号线至桂林路站，预计38分钟。

	上海南站
	地铁15号线至桂林路站，预计20分钟。

4